
Město Trutnov – zastupitelstvo města 
Zpracováno dne 21.02.2011 

 
U s n e s e n í 

z 1. zasedání zastupitelstva města ze dne 21. února 2011 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2011 - 1/1        Kontrola plnění usnesení ZM                   
                  Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2011 - 2/1        Pražská ul. čp. 15                            
                  Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - záměr města 
2011 - 3/1        Kožešnická ul. - garáž bez č.p./č.e.          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 4/1        Sokolovská ul. - řadová garáž bez č.p./č.e.   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 5/1        P. Holého ul. - garáž bez č.p./č.e.           
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 6/1        Lípové náměstí čp. 374                        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 7/1        Železničářská ul. - zděné kolny               
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2011 - 8/1        p. p. 2471/7, p. p. 3007, k. ú. Trutnov       
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 9/1        p. p.  k. ú. Poříčí u Trutnova           
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 10/1       p. p. , k. ú. Starý Rokytník             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 11/1       p. p. 602/94, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 12/1       p. p. 602/94, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 13/1       p. p.  k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 14/1       p. p. 3110, k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 15/1       p. p. , p. p. , k. ú. Voletiny      
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 16/1      p. p. , k. ú. Horní Staré Město         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 17/1       st. p. 335 a další, k. ú. Horní Staré Město   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 18/1       p. p. 236/27, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 19/1       p. p. , k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 20/1       p. p.     k. ú. Bojiště u Trutnova  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 21/1       p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 22/1       p. p. , k.ú. Libeč                        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 23/1       st. p  , p. p  , k. ú. Trutnov       
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 24/1       p. p. 1239/1 a další, k. ú. Volanov           
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 25/1       p. p   k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 26/1       p. p.  k. ú. Dolní Staré Město           
                  Mgr. Hendrych 
 
1 



2011 - 27/1       p. p. , k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 28/1       p. p. , k. ú. Horní Staré Město         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 29/1       p. p. 1271, k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 30/1       p. p      k. ú. Trutnov       
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2011 - 31/1       p. p. 561/19, k. ú. Bohuslavice n. Ú., a další  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 32/1       p. p. 2656/443 a další, k. ú. Trutnov         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 33/1       p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnov          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 34/1       p. p. 221/1, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 35/1       p. p. 230/8, k. ú. Bojiště u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 36/1       p. p. 3471 a další, k. ú. Starý Rokytník      
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 37/1       p. p. 2559, p. p. 2560, k. ú. Trutnov         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 38/1       p. p. 2873, k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 39/1       p. p. , k. ú. Horní Staré Město a další   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 40/1       p. p. 2656/6, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 41/1       p. p. 564/4, k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 42/1       p. p. 2254/1, k. ú. Zlatá Olešnice            
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 43/1       st. p. , k. ú. Libeč                      
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 44/1       p. p. , k. ú. Libeč                       
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 45/1       p. p. 102 a násl., k. ú. Dolní Staré Město a další  
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2011 - 46/1                            
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2011 - 47/1       Rozpočet města pro rok 2010 - úpravy          
                  Mgr. Adamec 
2011 - 48/1       Rozpočet města Trutnova na rok 2011           
                  Mgr. Adamec 
2011 - 49/1       Prominutí pohledávky za studium při zaměstnání  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 50/1       Veřejná sbírka - vyúčtování                   
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2011 - 51/1       Zástupci města v obchodních společnostech     
                  Mgr. Adamec 
2011 - 52/1       Stezka pro pěší a cyklistky Trutnov - Volanov  
                  Ing. Horynová 
2011 - 53/1       Hospodaření SFRB v roce 2010                  
                  Ing. Horynová 
2011 - 54/1       Půjčky ze SFRB - Společenství pro dům Růžová 137  
                  Ing. Horynová 
2011 - 55/1       Projekt Královská věnná města známá, ale nepoznaná  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 56/1       Půjčky ze SFRB -           
                  Ing. Horynová 
 
2 



2011 - 57/1       Svazek obcí Východní Krkonoše                 
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 58/1       Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska  
                  Ing. Horynová 
2011 - 59/1       Veřejnoprávní smlouvy - městská policie       
                  Mgr. Adamec 
2011 - 60/1       Odměňování neuvolněných členů ZM              
                  Mgr. Adamec 
 
Kontrola usnesení 
[ 2005 - 433 ] ZM  01.01 Urč.:Mgr. Hendrych                T   : 18.04.2011 
[ 2010 - 284 ] ZM  02.01 Urč.:Ing. Franc                   T   : splněn 
 
[ 2011 - 1 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 
        zastupitelstvo města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*            01.02                                              * 
informaci o plnění investičních akcí 
 
        s t a n o v u j e 
*            02.01                                              * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání zastupitelstva města 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2011 - 2 ] 
Pražská ul. čp. 15 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovitostí - nebytové jednotky č. 15/1 v čp. 15 ul. Pražská na pozemku st. p. 223, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 15 ul. Pražská a na pozemku st. p. 223, vše  
v části obce Horní Předměstí, v obci Trutnov, v k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
18.01.2008 a Prohlášení vlastníka ze dne 18.12.2007, do vlastnictví TF PROJEKT, spol. s r. o., Tylova 731/2, 
405 01 Děčín 2, zastoupené jednatelem p. Tomášem Floriánem, za nabídnutou kupní cenu 438334,- Kč. 
 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2011 - 3 ] 
Kožešnická ul. - garáž bez č.p./č.e. 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovitostí - objekt garáže bez č.p./č.e. na pozemku st. p. 1298, spolu s pozemkem st. p. 
1298, vše v části obce Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, včetně příslušenství, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 06.10.2009, novým obecným zveřejněním na dobu min. 60 dnů, mimo Zásad 
pro prodej..., bez upřednostnění nájemců nebytových prostor, za minimální nabídkovou cenu 132120,- Kč. 
 
[ 2011 - 4 ] 
Sokolovská ul. - řadová garáž bez č.p./č.e. 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovitostí: objekt řadové garáže bez čp/če na pozemku st. p. 4874, spolu s pozemkem st. p. 4874, 
vše v části obce Dolní Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku 
ze dne 3.10.2009, novým obecným zveřejněním mimo Zásad pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy  
ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemce, na dobu minimálně 60 dnů za minimální nabídkovou kupní 
cenu 130980,- Kč. 
 
 
 
3 



[ 2011 - 5 ] 
P. Holého ul. - garáž bez č.p./č.e. 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovitostí - objekt občanské vybavenosti - garáže bez č.p./č.e. na pozemku st. p. 3214, 
spolu s pozemkem st. p. 3214, vše v ulici P. Holého, části obce Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, 
obecným zveřejněním na dobu min. 60 dnů, mimo Zásad pro prodej..., za nabídkovou cenu 300000,- Kč. 
 
[ 2011 - 6 ] 
Lípové náměstí čp. 374 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovitostí - nebytové jednotky č. 374/10 v č.p. 374 Lípové náměstí na pozemku st. p. 406, 
včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 374 Lípové náměstí a na pozemku st. p. 
406, vše v části obce Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
29.09.2009 a Prohlášení vlastníka ze dne 07.01.2008, novým obecným zveřejněním mimo Zásady  
pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemce, na dobu min. 30 dnů 
za minimální nabídkovou cenu 1045000,- Kč. 
 
[ 2011 - 7 ] 
Železničářská ul. - zděné kolny 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej zděných kolen na st. p. 5658 v ul. Železničářská, včetně pozemku st. p. 5658, v části města Střední 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 04.05.2006 novým obecným 
zveřejněním bez upřednostnění nájemců, bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny na dobu minimálně 30 
dnů za minimální nabídkovou cenu 165000,- Kč 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2011 - 8 ] 
p. p. 2471/7, p. p. 3007, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 2471/7 (cca 30 m²) a p. p. 3007 (5 m²) v k. ú. Trutnov za účelem rozšíření pozemku 
Společenství vlastníků jednotek Polská 189, Trutnov, za kupní cenu 250,- Kč/m² s tím, že veškeré náklady, 
mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 9 ] 
p. p.  k. ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem      v k. ú. Poříčí u Trutnova p    za účelem rozšíření svých 
pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m². Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu 
nemovitostí, hradí kupující 
 
[ 2011 - 10 ] 
p. p.  k. ú. Starý Rokytník 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p.    v k. ú. Starý Rokytník Ing. Petru Plecháčovi a p.    
do ideálního spoluvlastnictví za účelem rozšíření svých pozemků za kupní cenu 125,- Kč/m². Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 
4 



[ 2011 - 11 ] 
p. p. 602/94, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p. 602/94 (cca 120 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek Kpt. Jaroše 333, 334, 
335, Trutnov, z toho 102 m² za účelem zřízení okapových chodníčků za kupní cenu 1,- Kč/m² a cca 18 m²  
za cenu 250,- Kč/m² za účelem umístění přístřešků pro popelnice. Veškeré náklady spojené s převodem, 
mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 12 ] 
p. p. 602/94, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p.p. 602/94 (cca 6 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek Kpt. Jaroše 339, Trutnov - 
Dolní Předměstí za účelem umístění přístřešků pro popelnice za kupní cenu 250,- Kč/m². Veškeré náklady 
spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 13 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p.    v k.ú. Trutnov manž.     k rozšíření vlastních 
pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m². Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu 
nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 14 ] 
p. p. 3110, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p. 3110 (12 m²) v k. ú. Trutnov za účelem rozšíření vlastních pozemků vlastníkům jednotek  
v domě čp. 108 na st. p. 680/2 v k. ú. Trutnov, a to v rozsahu, v jakém tito vlastníci jednotek mají 
spoluvlastnický podíl na společných částech domu čp. 108 na st. p. 680/2 v k. ú. Trutnov, za cenu 250,- 
Kč/m². Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 15 ] 
p. p. , p. p. , k. ú. Voletiny 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p.     a části p.p      v k. ú. Voletiny     
k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 125,- Kč/m² s tím, že náklady spojené s převodem hradí 
kupující. 
 
[ 2011 - 16 ] 
p. p.  k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p.     v k. ú. Horní Staré Město     Š   
za účelem rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 605,- Kč/m². Nájemní vztah přechází na budoucího 
nabyvatele pozemku. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2011 - 17 ] 
st. p. 335 a další, k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části st. p. 335 (cca 25 m²), st. p. 193 (208 m²), st. p. 336 (60 m²), část p. p. 2201/1 (cca 1146 
m²), st. p. 194 (207 m²), st. p. 337 (59 m²) a st. p. 195 (205 m²) v k. ú. Horní Staré Město společnosti Step 
TRUTNOV a. s., za účelem rozšíření svých pozemků za kupní cenu ve výši 605,- Kč/m² s tím, že veškeré 
5 



náklady mimo daně z převodu nemovitostí hradí kupující. V případě vybudování komunikace na pozemku  
p. p. 2201/1 a části st. p. 335 v k. ú. Horní Staré Město se musí dodržet podmínky: 
- komunikace bude sloužit pouze pro osobní automobily 
- investor zajistí osazení dopravního značení, omezující vjezd vozidlům přesahujícím tonáž 3.5 t 
 
[ 2011 - 18 ] 
p. p. 236/27, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p. 236/27 (367 m²) v k. ú. Trutnov za účelem rozšíření pozemku Společenství vlastníků 
jednotek domu čp. 583 ulice V. Nováka v Trutnově a čp. 585 ulice Blanická v Trutnově, za kupní cenu 250,- 
Kč/m² s tím, že na kupujícího přechází nájemní vztah dle nájemní smlouvy č.930 588 a veškeré náklady 
mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 19 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p.     v k. ú. Trutnov     Š  za účelem rozšíření 
vlastních pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m². Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu 
nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 20 ] 
p. p. , p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p.     a části p. p.    v k. ú. Bojiště u Trutnova   

 za účelem rozšíření svých pozemků za kupní cenu 125,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 21 ] 
p. p   k. ú. Bojiště u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p.     v k. ú. Bojiště u Trutnova    za účelem rozšíření 
svých pozemků za kupní cenu 125,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 22 ] 
p. p.  k.ú. Libeč 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p.     v k. ú. Libeč      za účelem 
výstavby garáže za kupní cenu 200,- Kč/m². Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu 
nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 23 ] 
st. p  , p. p.  k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části st. p.       a ideální třetinu p. p      v k. ú. Trutnov 
    za účelem rozšíření svých nemovitostí (pozemek pod domem a dvorek) za kupní cenu 
250,- Kč/m² s tím, že náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
 
 
 
 
 
6 



[ 2011 - 24 ] 
p. p. 1239/1 a další, k. ú. Volanov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p. 1239/1 (34213 m²), p. p. 1239/3 (21748 m²), st. p. 208 (1240 m²), st. p. 212 (1236 m²), st. p. 
207 (87 m²), st. p. 214 (124 m²) a části p. p. 1331/1 (cca 785 m²) v k. ú. Volanov společnosti MODELA 
TRUTNOV s. r. o. k podnikatelským účelům za nabízenou kupní cenu 50,- Kč/m². Veškeré náklady spojené  
s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 25 ] 
p. p  , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p.    v k. ú. Trutnov do ideálního spoluvlastnictví   a 

    a        za účelem rozšíření vlastních 
pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m². Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu 
nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 26 ] 
p. p   k. ú. Dolní Staré Město 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p     v k. ú. Dolní Staré Město      za nabídnutou 
kupní cenu 421,- Kč/m² s tím, že veškeré náklady spojené s převodem mimo daně z převodu nemovitostí 
hradí kupující. Smlouva bude uzavřena do 60 dnů po kolaudaci stavby. Do doby kolaudace stavby bude 
uzavřena nájemní smlouva. 
 
[ 2011 - 27 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p.     v k. ú. Trutnov      za účelem 
výstavby garáže za kupní cenu 600,- Kč/m2 s tím, že kolaudace stavby bude do 31.12.2013, kupní smlouva 
se uzavře do 60 dnů po kolaudaci stavby a do doby prodeje bude uzavřen nájemní vztah za nájemné 10,- 
Kč/m²/rok. Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 28 ] 
p. p. , k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p      v k. ú. Horní Staré Město     

 za účelem rozšíření svých pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m². Veškeré náklady spojené  
s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 29 ] 
p. p. 1271, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p. 1271 (961 m²) v k. ú. Trutnov spol. Trutnov Upa Valley hotel s. r. o. za účelem vybudování 
parkoviště pro penzion Úsvit za kupní cenu 600,- Kč/m². Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně  
z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 30 ] 
p. p.  p. p. , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p            v k. ú. Trutnov za účelem výstavby  
2 řadových garáží   é za následujících podmínek: 
7 



- kolaudace stavby bude v termínu do 31.12.2011 
- do doby kolaudace bude pozemek pronajat 
- do 60 dnů po kolaudaci stavby bude pozemek prodán za nabízenou kupní cenu 650,- Kč/m² 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2011 - 31 ] 
p. p. 561/19, k. ú. Bohuslavice n. Ú., a další 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s úplatným převodem p. p. 561/19 (285 m²) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou a p. p. 1510/34 v k. ú. Poříčí  
u Trutnova ze Statku Kovársko s. p. v likvidaci na město Trutnov za kupní cenu 50,- Kč/m² s tím, že náklady 
spojené s převodem mimo daně z převodu nemovitostí hradí kupující. 
 
        n e s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s úplatným převodem p. p. 317/28 (11 m²) a p. p. 317/29 (304 m²) v k. ú. Trutnov ze Statku Kovársko s. p. 
v likvidaci na město Trutnov 
 
[ 2011 - 32 ] 
p. p. 2656/443 a další, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se směnou p. p. 2656/443, p. p. 2656/457 a části p. p. 2656/451 (celkem cca 387 m²) v k. ú. Trutnov  
ve vlastnictví společnosti INGSERVIS s. r. o., za p. p. 2656/444, část p. p. 2656/120 a část p. p. 2656/102 
(celkem cca 376 m²) v k. ú. Trutnov v majetku města Trutnova, bez finančního dorovnání a s tím, že 
geometrický plán uhradí žadatel, ostatní náklady spojené s převodem budou hrazeny každou stranou  
z jedné poloviny. 
 
[ 2011 - 33 ] 
p. p.  k. ú. Poříčí u Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodloužením termínu kolaudace stavby v nájemní smlouvě č. 270015 na pronájem p.   v k. ú. 
Poříčí u Trutnova p.   do 31.03.2012. 
 
[ 2011 - 34 ] 
p. p. 221/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přechodem vlastnických práv k p. p. 221/1 (24 m²) v k. ú. Trutnov. Pozemek přešel na město Trutnov dle 
zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z ČR - Pozemkového fondu ČR. 
 
[ 2011 - 35 ] 
p. p. 230/8, k. ú. Bojiště u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s bezúplatným převodem p. p. 230/8 (1192 m²) v k. ú. Bojiště u Trutnova z ČR - Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových na město Trutnov. 
 
[ 2011 - 36 ] 
p. p. 3471 a další, k. ú. Starý Rokytník 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s úplatným převodem níže uvedených pozemků do majetku města Trutnova: 
1. p. p. 3741 (52 m²) v k. ú. Starý Rokytník od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
2. podíl 1/4 z p. p. 3735 a podíl z 1/4 p. p. 3734 v k. ú. starý Rokytník od Římskokatolické farnosti - 
arciděkanství Trutnov 
8 



3. podíl 1/2 z p. p. 3735 a podíl 1/2 z p. p. 3734 v k. ú. Starý Rokytník od ČR - Pozemkového fondu ČR 
Pozemky ve správě Pozemkového fondu ČR a Římskokatolické farnosti budou oceněny znaleckým 
posudkem a náklady na převod hradí město Trutnov. Parcela č. 3741 bude oceněna znaleckým posudkem, 
náklady na převod, mimo znaleckého posudku, hradí prodávající. 
 
[ 2011 - 37 ] 
p. p. 2559, p. p. 2560, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 2559 a části p. p. 2560 v k. ú. Trutnov spol. CIB Lands, s. r. o., za účelem parkování  
u budovy čp. 634 ul. Horská 
 
[ 2011 - 38 ] 
p. p. 2873, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p. 2873 (85 m²) v k. ú. Trutnov Československé obchodní bance, a. s., za účelem zřízení 
parkovacích míst 
 
[ 2011 - 39 ] 
p. p.  k. ú. Horní Staré Město a další 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se směnou části p. p.     v k. ú. Horní Staré Město v majetku p.   za p. p. 

   v k. ú. Horní Staré Město a část p. p.    v k. ú. Trutnov v majetku města 
Trutnova s tím, že náklady spojené s převodem budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny. Žadatel 
uhradí případný rozdíl v cenách pozemků stanovený znaleckým posudkem. 
 
[ 2011 - 40 ] 
p. p. 2656/6, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výkupem dvou částí p. p. 2656/6 (86 m² + cca 25 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu 50,- Kč/m²  
od společnosti INGSERVIS s. r. o. s tím, že náklady na převod, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí 
kupující. 
 
[ 2011 - 41 ] 
p. p. 564/4, k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s bezúplatným převodem p. p. 564/4 (1051 m²) v k. ú. Horní Staré Město z Pozemkového fondu ČR  
na město Trutnov. Jedná se o převod dle zákona č. 95/1999 Sb. 
 
[ 2011 - 42 ] 
p. p. 2254/1, k. ú. Zlatá Olešnice 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na koupi p. p. 2254/1 v k. ú. Zlatá Olešnice (cca 110 m² + cca 10 
m²) s Římskokatolickou farností Trutnov III - Poříčí za kupní cenu 50,- Kč/m² s tím, že náklady na převod, 
mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 43 ] 
st. p.  k. ú. Libeč 
        zastupitelstvo města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem st. p.    v k. ú. Libeč p.   za jím nabízenou kupní cenu ve výši 
100000,- Kč. 
 
9 



[ 2011 - 44 ] 
p. p.  k. ú. Libeč 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výkupem p. p.    v k. ú. Libeč od p.   za účelem vybudování části cyklotrasy  
za kupní cenu 20,- Kč/m² s tím, že náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí 
kupující. 
 
[ 2011 - 45 ] 
p. p. 102 a násl., k. ú. Dolní Staré Město a další 
        zastupitelstvo města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
návrhy geometrických plánů č. 464-008/2011 pro k. ú. Dolní Staré Město a č. 3732-009/2011 pro k. ú. 
Trutnov, které budou podkladem pro převody pozemků na společnost MAPON, a. s. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2011 - 46 ] 

    
        zastupitelstvo města 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přidělení bytu pro       , mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup  
při pronájmu obecních bytů" 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2011 - 47 ] 
Rozpočet města pro rok 2010 - úpravy 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
"Změny rozpočtu města Trutnova pro rok 2010 - rozpočtové opatření č. 5" dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 48 ] 
Rozpočet města Trutnova na rok 2011 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
"Rozpočet města Trutnova na rok 2011" dle předloženého návrhu 
*            01.02                                              * 
závazné ukazatele dle předloženého návrhu 
*            01.03                                              * 
dle svých kompetencí vyhrazených zákonem o obcích poskytnutí dotací, peněžitých a věcných darů dle 
návrhu rozpočtu na rok 2011 v té výši a těm fyzickým a právnickým osobám, které jsou uvedené v tabulkové 
části materiálu 
 
[ 2011 - 49 ] 
Prominutí pohledávky za studium při zaměstnání 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prominutí pohledávky p.   ve výši 33075.00 Kč za úhradu nákladů na zvýšení kvalifikace 
 
[ 2011 - 50 ] 
Veřejná sbírka - vyúčtování 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
konečné vyúčtování veřejné sbírky na výstavbu, vybavení a financování výstavby Společenského centra 
Trutnovska pro kulturu a volný čas 
 
 
10 



Různé 
 
[ 2011 - 51 ] 
Zástupci města v obchodních společnostech 
        zastupitelstvo města 
        n a v r h u j e 
*            01.01                                              * 

 jako zástupce města Trutnova v dozorčí radě Společnosti Horní Labe, a. s., IČ 
46506306 
*            01.02                                              * 

 jako zástupce města Trutnova v dozorčí radě Oblastní nemocnice Trutnov a. s., IČ 
26000237 
 
[ 2011 - 52 ] 
Stezka pro pěší a cyklistky Trutnov - Volanov 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zařazení stavby "Stezka pro pěší a cyklisty Trutnov - Volanov" do plánu a rozpočtu na rok 2011 v případě 
poskytnutí dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury a zajistit vlastní prostředky na pokrytí zbývající 
části uznatelných nákladů a celých neuznatelných nákladů, aby pokryly 100 % nákladů stavební části. 
 
[ 2011 - 53 ] 
Hospodaření SFRB v roce 2010 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2010 - 25000000,- Kč (rok 2004) 
*            01.02                                              * 
hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2010 - 24006568,- Kč (rok 2006) 
 
[ 2011 - 54 ] 
Půjčky ze SFRB - Společenství pro dům Růžová 137 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení Společenství pro dům Růžová 137 dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2011 - 55 ] 
Projekt Královská věnná města známá, ale nepoznaná 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
navýšení spolufinancování projektu "Královská věnná města známá, ale nepoznaná..." dle usnesení ZM 
2009-326/7 ze dne 21.12.2009 o 7.5 % na celkovou výši 15 % z částky poskytnuté městem na 
předfinancování projektu. Maximální výše spoluúčasti města bude 51000,- Kč z celkových 340000,- Kč 
schváleného podílu města na předfinancování projektu. 
 
[ 2011 - 56 ] 
Půjčky ze SFRB -     
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení      dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2011 - 57 ] 
Svazek obcí Východní Krkonoše 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přistoupení města Žacléř ke Svazku obcí Východní Krkonoše 
 
 
11 



        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
starostu Mgr. Ivana Adamce k podpisu dodatku č. 2 ke Smlouvě o vytvoření dobrovolného Svazku obcí 
Východní Krkonoše a dodatku č. 3 ke Stanovám Svazku obcí Východní Krkonoše 
 
[ 2011 - 58 ] 
Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vystoupení města Trutnova ze Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Adamec                T:28.02.2011  * 
oznámit vystoupení města Trutnova ze Sdružení písemně výboru Sdružení 
 
[ 2011 - 59 ] 
Veřejnoprávní smlouvy - městská policie 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii Městskou policií 
Trutnov na území měst, městysu a obcí Černý Důl, Hostinné, Janské Lázně, Malá Úpa, Mladé Buky, Pec pod 
Sněžkou, Rtyně v Podkrkonoší a Úpice dle předloženého návrhu. 
 
[ 2011 - 60 ] 
Odměňování neuvolněných členů ZM 
        zastupitelstvo města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
s účinností od 01.01.2011 v souladu s nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům 
zastupitelstev v platném znění odměny v maximální výši dle přílohy č. 1 sl. 10 - 13 a maximální výši příplatku 
podle počtu obyvatel dle sl. 14 ke každé funkci: 
- za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva města      827,- Kč měsíčně 
- za výkon funkce člena rady města                           2423,- Kč měsíčně 
- za výkon funkce předsedy výboru ZM nebo komise RM         2233,- Kč měsíčně 
V souladu s ustanovením § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích se při souběhu výkonu několika funkcí 
odměna neuvolněnému členovi ZM poskytne jako součet zastupitelstvem města stanovených odměn  
za jednotlivé funkce. Odměna bude poskytována ode dne 01.01.2011 nebo ode dne zvolení do funkce 
člena RM, předsedy výboru ZM nebo předsedy komise RM. V případě nastupujícího náhradníka bude 
odměna poskytována ode dne prvního zasedání ZM, kterého se zúčastnil. 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Ivan Adamec                        Mgr. Tomáš Hendrych 
             starosta města Trutnova                         místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 

12 




